
Zarządzenie Nr  276/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

              z dnia 30 sierpnia 2022 r.  

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 10 

w Ostrołęce 

 

 Na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 2 oraz ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

  

Powierza się Pani Wioletcie Barbarze Wnuk pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola 

Miejskiego Nr 10 w Ostrołęce na okres od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.  

 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA  

 
                               Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


